fo 1

**D De Dignitatibus C. li. xij.**

Dictū est s̄ de iurepublico . ꝑ q̄ iuspublicū nō pōt ex  
pediri nisi ꝑ eos qui in dignitatib⁹ eliguntur . vt . ff .  
de ori. iuris . l. ij . § . post originē . ideo de dignita . dicit . s̄ .  
qui ad eas admittantur et reiciantur et que p̄uilegia  
ex eis cōpetāt et quāto tpe durant . Et sic s̄m bar .  
dictū est in libro precedēti de multis qualitatib⁹ ꝑso=  
narū . sed quia dignitas est qualitas que inheret ꝑ=  
sone . vt dicit ibi in l. ij . Ideo ponitur hic rubrica de  
dignita . et tancū de rubro .

*Dignitas est  
res p̄sonalis  
ad honorem*

**¶ Sequitur nigrum et . l. i.**

**Imperator Alexander semp augustus**

**¶** vt p̄ponitis et auum consularem ꝑ patrem  
pretorū virū habuistis . et nō p̄uilegiū cōditōis  
homib⁹ sed clarissimis nupseritis claritatem gene  
ris retinetis . **¶ Sequitur glose . l. i.**

**¶** vt proponitis duabus sororibus supplicanti=  
bus respōdet et q̄ dicit auū . s̄ . paternū . nā a supe  
rioribus agnatis nō cognatis venit dignitas et ho  
nor ꝑ similia . vt nota . ff . de sta . ho . l. cū legitime . Item  
q̄ dicit consularē . i . consule vel de genere cōsuli et sic  
expone pretorū . ad quod . ff . de sena . l. i . Et nota . q̄ hui  
usmodi honor vel nobilitas que venit ꝑ accidēs . i . ꝑ  
dignitatē nō videt̄ extēdi vltra pronepotes . vt s̄ . de  
questio . l. diuo . Item quidā hic habet virū . i . homines  
nō autē pro marito ponit̄ Item nota . s̄m . h . q̄ cōsules  
clarissima dignitate p̄feruntur . vt infra de domesti  
cis . et pro . l. iij . sed certe ymmo illustre s̄ sunt . vt s̄ vbi  
sena . vel cla . l . quotiens .

*B*

*consules dicitur  
dignitate ꝑferuntur*

*consules dicitur  
res p̄sonalis*

**¶** P̄uilegiū . hoc dicit inter patrem et virum . vt ff . de  
sena . l . femine . **¶** Et hec . l . ij . h . dicat in sum .

GROßHERZOGLICH  
HESSISCHE  
HOFBIBLIOTHEK